

# Årsredovisning

för

## Benisa AB

559336-7690

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Armin Salcin, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Benisa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fordonsrelaterad verksamhet så som lackrestaurering, bilreconditionering, motoroptimering, motorprogrammering, lackskydd, av i huvudsak, bilar, husbilar, husvagnar, motorcyklar, entreprenadmaskiner, båtar samt bedriver konsultverksamhet inom fordonsreconditionering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	3 214	2 035	785
Resultat efter finansiella poster	-189	168	-194
Soliditet (%)	14	45	37

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	56 048	167 643	<b>248 691</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		167 643	-167 643	<b>0</b>
Årets resultat			-188 915	<b>-188 915</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>223 691</b>	<b>-188 915</b>	<b>59 776</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (250 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	223 691
Årets resultat	-188 915
<b>Totalt</b>	<b>34 776</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	34 776
	<b>34 776</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 214 013	2 035 208
Övriga rörelseintäkter		112 596	221 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 326 609</b>	<b>2 256 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-717 933	-188 318
Övriga externa kostnader		-1 157 720	-1 092 384
Personalkostnader	2	-1 640 539	-809 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 516 192</b>	<b>-2 089 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-189 583</b>	<b>166 827</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692	925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>668</b>	<b>880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-188 915</b>	<b>167 707</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-188 915</b>	<b>167 707</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-65
<b>Årets resultat</b>		<b>-188 915</b>	<b>167 642</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	125 010	294 710
Övriga fordringar	52 056	18 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	32 468
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>177 066</b>	<b>346 033</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	257 369	208 950
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>257 369</b>	<b>208 950</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**434 435**

**554 983**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**434 435**

**554 983**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		223 691	56 048
Årets resultat		-188 915	167 643
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 776</b>	<b>223 691</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 776</b>	<b>248 691</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		182 710	145 469
Skatteskulder		65	65
Övriga skulder		105 060	154 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 823	6 214
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>374 658</b>	<b>306 292</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>434 435</b>	<b>554 983</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nyköping

Armin Salcin  
Ordförande  
2025-06-03

Fredrik Lundh  
2025-06-16